令和 年 月 日

 能代市長  齊 藤 滋 宣  様

                              申請者 住所 能代市上町１－３

                                        氏名 能代 太郎

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

 令和○年度の補助事業等の実績を下記のとおり報告します。

記

１ 補助金等の名称   「秋田スギの温もり」木のまちづくり推進事業費補助金

２ 補 助 金 等 の 額   一金 ３００，０００ 円

交付決定額 実 績 額 差 引 額

３００，０００ 円 ３００，０００ 円 ０ 円

３ 交 付 決 定 年 月 日  令和□年□月□日

４ 交 付 決 定 指 令 番 号  指 令 能 林 収 第□□□号

５ 補助事業等完了年月日  令和△年△月△日

６ 添付書類

  (1) 事業実績書

  (2) 収支決算書

 (3) その他

交付決定通知書（能代市からの文書）の

日付の上に書いてある番号です。

交付決定通知書（能代市からの文書）の

日付です。

基本的に差引額０円になります。

０円でない場合は実績報告の前に

ご相談下さい。

工事が終了した日付を記入してください。

記 載 例

様式第２号（第９条関係）

  令和 年 月 日

「秋田スギの温もり」木のまちづくり推進事業実績書

１． 住宅の所在地   能代市上町１－３

２． 完成年月日      令和△年△月△日

３． 使用材（補助対象材）

品  名（内装） 寸  法 単価 購入量 金  額

○○○○

（天井材）
○○○○

○○，○○○

円（税抜）
○坪

○○○，○○○円

（税抜）

××××

（床材）
××××

××，×××

円（税抜）
×坪

×××，×××円

（税抜）

品  名（外装） 寸  法 単価 購入量 金  額

△△△△

（外装材）

△△△△ △△，△△△

円（税抜）
△坪

△△△，△△△円

（税抜）

品  名（外塀） 寸  法 単価 購入量 金  額

４． 購入確認

    上記の秋田スギ内外装材の購入を証明します。

       購 入 先

                事業者名    ○○材木店                     印

                所在地    能代市○○××△△

                電話番号   ○○○○―○○―○○○○

記 載 例

収 支 決 算 書

   収入の部                             （単位：円）

項  目 金  額 説      明

 秋田スギの

温もり補助金
 300,000

 ～～～～補助金 100,000

 自己負担金 19,600,000

合  計 20,000,000

   支出の部                             （単位：円）

項  目 金  額 説      明

 材料費 10,000,000  うち秋田スギ材３００，０００円（税抜）

 工事費 10,000,000

合  計 20,000,000

収支予算書（先に提出している

書類）と内容に変更がない場

合、同様に記入してください。

記 載 例

請 求 書

                                                                 年  月  日

 能代市長  齊 藤 滋 宣  様

                                                  住所 能代市上町１－３

                                                  氏名  能代 太郎                印

                  次のとおり補助金を請求します。

       請求金額  ￥ ３００，０００ －

 内 訳

令和□年□月□日付、指令能林収第□□□号により交付決定を受けた

「秋田スギの温もり」木のまちづくり推進事業費補助金。

交付決定通知書（能代市からの文書）

の日付と、その上に書いてある番号を

記載してください。

日付は空欄で

ご提出ください。 記 載 例